

Projektinė veikla (mėnesiais) (pagal pageidavimą)

Eil.Nr.	Projektinė veikla, renginiai	Data (tiksliai ar mėnesiais)	Vieta	Veikla įvykdyta /neįvykdyta
1.	Susipažinimo susitikimas visiems projekto dalyviams, vadovams ir mentoriams, kuriame jie bus supažindinti su projekto tikslais, susipažins vieni su kitais	2023 m. vasario mėn.	Zoom aplinka	įvykdyta
2.	Stovyklos vadovų, projekto partnerinių institucijų komandų vadovų ir mentorių susitikimas, kurio metu bus planuojamos stovyklos veiklos, bus pasiskirstyta užduotimis ir pareigomis.	2023 m. balandžio mėn.	Zoom aplinka	įvykdyta
3.	2 praktiniai užsiėmimai Lietuvos mentoriams, savanoriams ir mokiniams augančios mąstysenos, sąmoningumo, atsparumo, pilietiškumo, savanorystės, lyderystės ir komandinio darbo temomis.	2023 m. balandžio 26 d. ir birželio 9 d.	Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija, 314 kab.	įvykdyta
4.	Tarptautinė edukacinė stovykla, apibendrinanti projekto veiklas, kurioje mokiniai dalinsis patirtimi iš buvusių teorinių paskaitų ir praktinių mokymų bei pristatys mokymų metu skirtus namų darbus.	2023 m. rugpjūčio 21 – 25 d.	Skautškoji sodyba Plungės r.	įvykdyta
5.	Renginys, skirtas Europos kalbų dienai	2023 m. rugsėjo 26 d.	Šiaulių „Juventos“ progimnazija	įvykdyta

Projektinės veiklos laukiami rezultatai ir nauda gimnazijos bendruomenei

Keturiuose Šiaulių apskrities mokyklose bus suburtos mokinių komandos (8 mokiniai, pageidautina - dalyvaujantys mokyklos savivaldos darbe arba aktyvūs mokyklos bendruomenės nariai ir 1 - 2 suaugę lydintys asmenys), kurioms bus suteiktos žinios apie atsparumą, medijų raštingumą, dorą lyderystę, savanorystę, pilietiškumą, komandinį darbą, vaidmenis komandoje bei bendruomeniškumą. Tuo pat metu mokiniai atliks įvairius praktinius saviugdos bei komandos formavimo pratimus įsiklausymui, bendradarbiavimui ir pilietiškumui skatinti.

Projekto finalinis renginys – 5-jų dienų tarptautinė edukacinė stovykla. Stovykloje numatomos paskaitos, komandos formavimo užsiėmimai, savanorystę stiprinančios veiklos, maisto gamyba, bendruomenę telkiančių ir pilietinį sąmoningumą skatinančių renginių organizavimas (simuliacija), tarpkultūrinė integracija, edukacinės - pažintinės ekskursijos, naktinis žygis. Mokinių grupės aktyviai dalyvaus veiklose, mentoriai (regioniame projekte „Each Voice Matters“ dalyvavę jaunuoliai iš Juliaus Janonio gimnazijos) bei savanoriai skatins ir stiprins projekto dalyvių sąmoningumą, pateikdami Ukrainą kaip žmogaus teisių, diskriminacijos bei lygybės propagavimo lyderę. Mokytojai tobulins mokinių anglų, lietuvių, rusų ir ukrainiečių kalbų įgūdžius, kuriuos mokiniai pritaikys bendraudami daugiakultūroje ir daugiakalbėje bendruomenėje.

Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijos mokiniai, dalyvaujantys projekte, įgis mentoriavimo patirties, sustiprės kaip asmenybės, galinčios motyvuoti ir mokyti jaunesnius mokinius, taip perduodami savo patirtį augančioms kartoms.

Projektinės veiklos sklaida (kur planuojama vykdyti sklaidą)

Respublikos ir regionų spauda, Šiaulių televizija, asociacijos „Karjeros kodas“ facebook puslapis, Vokietijos ambasados Lietuvoje facebook puslapis.